ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v một số vấn đề liên

quan dự án Khu giáo dục

Kỹ năng sống Outward Bound

Việt Nam tại Bình Định

                                                  Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3110/2023/BC-PIC.BĐ ngày
31/10/2023 của Công ty cổ phần Tư vấn và Đầu tư Pegasus Bình Định báo cáo tình

hình triển khai dự án Khu Giáo dục Kỹ năng sống Outward Bound tại Bình Định
(Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế xem xét xử lý, theo dõi, đôn đốc Nhà đầu tư triển
khai thực hiện dự án đảm bảo tiến độ cam kết, theo nội dung, tinh thần chỉ đạo của
Lãnh đạo UBND tỉnh tại các cuộc họp có liên quan; tuân thủ đúng quy chuẩn, tiêu
chuẩn, quy định của pháp luật Nhà nước.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai
thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở KH&ĐT, XD, TN&MT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Phan Đình Hải

8304 06